重庆大学城市科技学院

教务处文件
教务处 [2016] 17号

关于2016届毕业生核对电子图像信息的
通  知
各二级学院及相关单位：

2016届毕业生电子图像信息网上核对工作现已全面展开，请各二级学院及时组织毕业生登陆“中国高等教育学生信息网”（网址：http://xjxl2.chsi.com.cn/pv/stu/login.do 或www.chsi.com.cn)查看并核对。本次电子图像信息将作为毕业证和学位证的最终打印信息，请各学院予以高度重视。如因学生未核对信息造成错误，一切后果由学生本人承担。具体要求如下：

一、时间安排：2016年4月13日——4月30日。

二、核对方法：由学生本人登陆“学信网”进行实名注册，注册成功后点击“学信档案”，进入“图像校对”模块进行信息确认。（详细流程见附件一）

三、错误信息反馈：若图像信息有误，学生在规定时间内应立即与所在二级学院联系，各二级学院将反馈意见汇总后统一报教务处。

特此通知

附件一：毕业生电子注册信息网上核对操作步骤

教务处

                                     2016年4月12日
附件一

毕业生电子注册信息网上核对操作步骤

第一步，登陆学信网主页，网址：www.chsi.com.cn
第二步，实名注册学信网账号

点击主页“图像校对”，进入该页面

[image: image1.jpg]O shEEa
O RREEE
O =miES
0 =#ES
(Eizzs0)

THEE SRS ERRSE, FE{FHSEER
1’ EENFRETREANEE, WEAMTERFT TR, BIREETHE%. Ak, ik
SRR FERE R SRR TR, RRSHERRESR, ARETRE RN L,
ERt— e EHERT AEEEER TR
EAFRESIDFINNDFHE, BERATHNS - $ERGHRIBATOEFAR, BEEE
AESNE. BESERDEEERTAn AEEESHNNE.

i

RS PN S R 5
2ERBAMES SN BETBAERERI0%;
SHEERMBEEFMEER, 20 HNEIERES . T BTN

[image: image2.jpg]BERANECHAFERE

B8 IHFERNS

B=Y 5F “FEES”
B RHFEESESNEEES

=0 B2

注册学信网账号，且注册过程中要进行实名注册
第三步，核对信息
学信网账号注册成功，登陆学信档案，即进入该页面
[image: image3.png]FlRER > FERE

FN-ARAFAAFR

#aE
1431
AR
x4
PRt EtR:
BhR:

F G )
E 2=
PER:
FHR:
NFEH:

% %k %k k %k
% %k %k %k *k

FERAFEAFR

% %k % % % %
% % k K % %

BiR
200729818

*

EEHFERE TSR]

| Eeflegl RS

= #3:
¥k EALEH
PR EHYE

HTEPFIERE)

MRENFEESFR HRSSHFEEIRI RTIER TUSIANFMEPRFEH -

Helb B ARt

v R A AR

BF BB RERGERE

SR ARAESFEEEGIHRE

点击学籍信息，进入以下界面，并核对所有星号标示部分及本人毕业照片
[image: image4.png]o cime i e e S e e o R e i
HAPRR R a mig

第四步 确认信息

信息核对完毕，确认学籍信息及毕业照片是否正确，注：一定要点击“正确”或者“有误”才算完成核对工作，否则无效。

[image: image5.png]mnsuw#smm (4R

s mn

‘ ~ i mgw | wmre  WFEETE

OE— -
REFERRAE (BREW) B S

Ezwmwsmmm-ml - RERFEINTTER
o [ —————— -,
e,
KPE EERRUON WREMTE - meTsEnASER
PR . “amann

B ] ]

学籍信息或毕业照片有误者，请网上提交并将情况反馈至你所在的二级学院。以下情况请及时反馈：

1、因工作人员操作失误导致照片不是本人的；

2、照片模糊不清，不能分辨是学生本人的。